様式第 8号（第 11条関係）

  年  月  日

美浦村教育委員会教育長 様

保護者氏名

（児童・生徒との関係：       ）

指定校変更申請書

 私の保護している児童・生徒の就学すべき学校指定を、下記のとおり変更してくださ

るよう申請します。なお、通学途上の事故等については責任を持ちます。

記

現住所

連絡先

児童・生徒氏名 性別 生年月日 学年

男・女 平成  年  月  日 第    学年

男・女 平成  年  月  日 第    学年

男・女 平成  年  月  日 第    学年

現 況 美浦村立         学校 希

望

期

間

令和 年 月 日

から

令和 年 月 日

まで

指定校 美浦村立         学校

希望校 美浦村立         学校

○申請理由

○通学方法及び通学時間

【※証書等書類添付】